

# Dream & Bike Tours ApS

Kongensstræde 10

7000 Fredericia

CVR-nr. 27510396

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. februar 2021



---

Kurt Sørensen  
Dirigent

## **Dream & Bike Tours ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

## **Dream & Bike Tours ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Dream & Bike Tours ApS Kongensstræde 10 7000 Fredericia
Telefon	76 24 08 08
Telefax	76 24 55 11
E-mail	kurt@dream-bike.dk
Hjemmeside	www.dream-bike.dk
CVR-nr.	27510396
Stiftelsesdato	26. marts 2004
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020

<b>Direktion</b>	Kurt Peder Sørensen, Direktør
------------------	-------------------------------

<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

## **Dream & Bike Tours ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af rejsebureauvirksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -8.868, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 932.595, og en egenkapital på kr. 788.508.

Rejsebranchen er hårdt ramt af Covid-19.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har dog indstillet aktiviteten. Selskabet forventes likvideret ved solvent likvidation i løbet af 2021.



## **Dream & Bike Tours ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-130.449</b>	<b>-121.241</b>
Personaleomkostninger	1	-37.637	-76.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.901	-54.155
Andre driftsomkostninger		-15.079	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-244.066</b>	<b>-251.520</b>
Andre finansielle indtægter		241.480	218.510
Finansielle omkostninger		-3.167	-4.021
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.753</b>	<b>-37.031</b>
Skat af årets resultat	2	-3.115	6.944
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.868</b>	<b>-30.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	50.000
Overført resultat		-258.868	-80.087
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-8.868</b>	<b>-30.087</b>

## Dream & Bike Tours ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>53.125</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>53.125</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>227.434</u>	<u>283.227</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>227.434</b></u>	<u><b>283.227</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>227.434</b></u>	<u><b>336.352</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.900
Tilgodehavende selskabsskat		647	3.213
Andre tilgodehavender		28.721	11.505
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.606</u>	<u>5.606</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>34.974</b></u>	<u><b>37.224</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>566.446</u>	<u>532.680</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>566.446</b></u>	<u><b>532.680</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>103.741</b></u>	<u><b>134.436</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>705.161</b></u>	<u><b>704.340</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>932.595</b></u>	<u><b>1.040.692</b></u>

## Dream & Bike Tours ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		413.508	672.376
Udbytte for regnskabsåret		250.000	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>788.508</b>	<b>847.376</b>
Hensættelser til udskudt skat		26.644	27.671
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>26.644</b>	<b>27.671</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	24.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.250	42.700
Anden gæld		56.193	98.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>117.443</b>	<b>165.645</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>117.443</b>	<b>165.645</b>
<b>Passiver</b>		<b>932.595</b>	<b>1.040.692</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



## Dream & Bike Tours ApS

### Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	36.107	74.439
Andre omkostninger til social sikring	171	129
Andre personalemkostninger	1.359	1.556
	<u>37.637</u>	<u>76.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	-1.027	-7.842
Betalt skat udland	4.142	1.077
Skat vedrørende tidligere år	0	-179
	<u>3.115</u>	<u>-6.944</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	250.000	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-196.875	-184.375
Årets afskrivninger	-12.500	-12.500
Årets nedskrivninger	-40.625	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-250.000</u>	<u>-196.875</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>53.125</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	461.019	461.019
Afgang i årets løb	-111.559	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>349.460</u>	<u>461.019</u>
Af- og nedskrivninger primo	-177.792	-136.137
Årets afskrivninger	-22.855	-41.655
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	61.559	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-139.088</u>	<u>-177.792</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>210.372</u>	<u>283.227</u>

## **Dream & Bike Tours ApS**

### **Noter**

#### **5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### **6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ingen.